ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, por intermédio do TRIBUNAL DE CONTAS, e a empresa ADILSON
KEMS CRUZ - ME.

Objeto:  1 (uma) assinatura anual com vigência de 12 (doze) meses, do Jornal Tradição Regional
(impresso).

Vigência: 1 (um) ano contado da entrega da primeira edição impressa.

 Valor total: R$ 192,00 (cento e noventa e dois reais).

Dotação Orçamentária:  Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402, Classificação
Econômica 3.3.90.39.3903 - Assinatura de Periódicos e Recortes.

Base Legal: Dispensa de Licitação nº 44/2025 - Artigo 75, II, Lei Federal n.º 14.133/2021.